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30/06/2023 BALANCE INICIAL 652,744,875.77 652,744,875.77
03/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 26,594.00 652,771,469.77
03/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 653,271,469.77
03/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,000.00 653,293,469.77
03/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,000.00 653,301,469.77
03/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 653,307,469.77
03/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 36,000.00 653,343,469.77
03/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 653,347,469.77
03/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 653,351,469.77
03/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 653,353,469.77
03/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 28,000.00 653,381,469.77
03/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 653,381,969.77
03/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 653,389,469.77
04/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 33,760.00 653,423,229.77
04/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 20,800.00 653,444,029.77
04/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 653,450,029.77
04/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 20,000.00 653,470,029.77
04/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 653,470,529.77
04/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,000.00 653,478,529.77
05/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,300.00 653,479,829.77
05/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 182,400.00 653,662,229.77
05/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 15,000.00 653,677,229.77
05/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 80,000.00 653,757,229.77
05/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 653,759,229.77
05/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 96,000.00 653,855,229.77
05/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 152,220.40 654,007,450.17
05/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 654,010,450.17
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05/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,500.00 654,032,950.17
06/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 212,501.00 654,245,451.17
06/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 654,251,451.17
06/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 14,000.00 654,265,451.17
06/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 92,000.00 654,357,451.17
06/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 168,482.93 654,525,934.10
06/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 643,688.40 655,169,622.50
06/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 180,187.95 655,349,810.45
06/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,000.00 655,358,810.45
06/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 139,500.00 655,498,310.45
07/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 21,350.00 655,519,660.45
07/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,000.00 655,529,660.45
07/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 104,000.00 655,633,660.45
07/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 656,133,660.45
07/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 656,134,160.45
07/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,500.00 656,150,660.45
10/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 24,100.00 656,174,760.45
10/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,250.00 656,178,010.45
10/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 656,184,010.45
10/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 656,190,010.45
10/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,000.00 656,198,010.45
10/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 656,200,010.45
10/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 60,000.00 656,260,010.45
10/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 656,262,010.45
10/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,441.75 656,263,452.20
10/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 656,270,952.20
11/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 656,278,452.20

Pagina 2




Iy

BREPUBLICA DOMIMICAMNA

FHACLE N LFA

DIRECCION FINANCIERA

MAYOR GENERAL

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

JULIO 2023
FECHA $E ; SE ;\IIEDE;/I/ DESCRIPCION CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
11/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 25,440.00 656,303,892.20
11/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 32,000.00 656,335,892.20
11/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 656,341,892.20
11/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 336,000.00 656,677,892.20
11/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 656,679,892.20
11/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 13,500.00 656,693,392.20
12/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 156,000.00 656,849,392.20
12/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 656,853,392.20
12/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 26,000.00 656,879,392.20
12/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 125,445.62 657,004,837.82
12/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 164,780.70 657,169,618.52
12/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 140,406.38 657,310,024.90
12/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 168,683.93 657,478,708.83
12/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 178,807.85 657,657,516.68
12/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 658,157,516.68
12/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,000.00 658,165,516.68
13/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,100.00 658,169,616.68
13/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,300.00 658,176,916.68
13/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 145.00 658,177,061.68
13/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 362,405.00 658,539,466.68
13/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 18,000.00 658,557,466.68
13/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 88,000.00 658,645,466.68
13/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,000.00 658,667,466.68
13/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 175,630.38 658,843,097.06
13/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 148,169.50 658,991,266.56
13/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 727,120.97 659,718,387.53
13/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 659,719,387.53
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13/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 18,500.00 659,737,887.53
13/07/2023 CK 124 INSTITUTO POSTAL DOMINICANO ZﬁGAONCD)Eng;VICIOS DE APARTADO POSTAL CORRESPONDIENTE 2,000.00 659,735,887.53
14/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,800.00 659,738,687.53
14/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 63,300.00 659,801,987.53
14/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 32,000.00 659,833,987.53
14/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 14,000.00 659,847,987.53
14/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 659,851,987.53
14/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,000.00 659,867,987.53
14/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 659,869,987.53
14/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 659,871,987.53
14/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 659,872,487.53
14/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 17,000.00 659,889,487.53
17/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 25,500.00 659,914,987.53
17/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 394,600.00 660,309,587.53
17/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 660,311,587.53
17/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 24,000.00 660,335,587.53
17/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 52,000.00 660,387,587.53
17/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 660,391,587.53
18/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 52,000.00 660,443,587.53
18/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 660,449,587.53
18/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 660,451,587.53
18/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 660,455,587.53
18/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 84,000.00 660,539,587.53
18/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 31,652.30 660,571,239.83
18/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 661,071,239.83
18/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 661,072,739.83
18/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,000.00 661,079,739.83
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19/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 661,081,739.83
19/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 14,000.00 661,095,739.83
19/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 48,000.00 661,143,739.83
19/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 66,000.00 661,209,739.83
19/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 661,709,739.83
19/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 124,603.60 661,834,343.43
19/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,870.00 661,851,213.43
19/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 661,851,713.43
19/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 11,500.00 661,863,213.43
20/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,500.00 661,879,713.43
20/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 5,000.00 661,884,713.43
20/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 78,000.00 661,962,713.43
20/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 94,000.00 662,056,713.43
20/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 662,058,713.43
20/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 775,068.33 662,833,781.76
20/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 169,733.98 663,003,515.74
20/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 153,721.00 663,157,236.74
20/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 663,157,736.74
20/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 663,163,736.74
21/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,300.00 663,165,036.74
21/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,650.00 663,172,686.74
21/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 88,000.00 663,260,686.74
21/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 663,264,686.74
21/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 663,266,686.74
21/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 50,000.00 663,316,686.74
21/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 663,317,686.74
21/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,500.00 663,340,186.74
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24/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,150.00 663,344,336.74
24/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 88,000.00 663,432,336.74
24/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,000.00 663,448,336.74
24/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,785.95 663,453,122.69
24/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 663,953,122.69
24/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 663,953,622.69
24/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,500.00 663,963,122.69
25/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,800.00 663,973,922.69
25/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 663,977,922.69
25/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 542,000.00 664,519,922.69
25/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 70,000.00 664,589,922.69
25/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 664,591,922.69
25/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 13,000.00 664,604,922.69
26/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,500.00 664,614,422.69
26/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 664,620,422.69
26/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 664,622,422.69
26/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 64,000.00 664,686,422.69
26/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 150,545.00 664,836,967.69
26/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 141,150.35 664,978,118.04
26/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 13,330.00 664,991,448.04
26/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,500.00 664,993,948.04
26/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 11,500.00 665,005,448.04
27/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 665,008,448.04
27/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 760,000.00 665,768,448.04
27/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 665,769,948.04
27/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 50,000.00 665,819,948.04
27/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,000.00 665,841,948.04
27/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 665,843,948.04
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27/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 727,585.96 666,571,534.00
27/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 165,579.23 666,737,113.23
27/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 666,738,113.23
27/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 14,500.00 666,752,613.23
28/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 31,250.00 666,783,863.23
28/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 200,417.00 666,984,280.23
28/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 72,000.00 667,056,280.23
28/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,000.00 667,068,280.23
28/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 667,072,280.23
28/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 480.55 667,072,760.78
28/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 481.75 667,073,242.53
28/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 667,073,742.53
28/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 30,500.00 667,104,242.53
31/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 32,150.00 667,136,392.53
31/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 42,000.00 667,178,392.53
31/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 667,180,392.53
31/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 120,000.00 667,300,392.53
31/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,000.00 667,310,392.53
31/07/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 667,316,392.53
31/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 667,317,392.53
31/07/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,000.00 667,326,392.53
31/07/2023 CK 125 NULO NULO - 667,326,392.53
. REPOSICION DE CA:]A CHICA PERTENECIENTE A LA DIRECCION
31/07/2023 CK 126 MARIA ELENA PENA DE JESUS DE ADMINISTRACION DE BIENES Y SERVICIOS, RECIBOS DEL 162 121,122.71 667,205,269.82
AL 214.
PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE

31/07/2023 E/D 07/01 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH (FONDO REPONIBLE INST. MH), CORRESPONDIENTES AL MES DE 178.00 667,205,091.82

JULIO 2023.
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PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS EJECUTADOS POR LA
31/07/2023 E/D 07/02 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH FUENTE 2084, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023, 9,767,343.19 657,437,748.63

31/07/2023 E/DO7/03  |BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH E';FZGSEG;;RAR EL LIBRAMIENTO ANULADO DURANTE EL MES 267,190.00 657,704,938.63

PARA REGISTRAR LAS TRANSFERENCIAS AUTOMATICAS DE LA
31/07/2023 E/D 07/04 BCO. COLECTOR MH CTA. NO. 010-250062-2 (COLECTOR DE HACIENDA) AL FONDO 100, 428,500.00 657,276,438.63
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023.

PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS
DIRECTOS POR TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUENTA NO.
31/07/2023 E/D 07/05 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH 010-252046-1 (COLECTORA REC. DIRECTOS) CORRESPONDIENTE AL 14,194,689.73 671,471,128.36

MES DE JULIO 2023.

PARA REGISTRAR EL CREDITO A LA CUENTA NO. 010-252046-1
(COLECTORA REC. DIRECTOS) POR TRANSFERENCIA APLICADA A
LA (SUBCUENTA DE RECURSOS DIRECTOS) CORRESPONDIENTE
AL MES DE JULIO 2023.

31/07/2023 E/D 07/05 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH 14,194,689.73 657,276,438.63

BALANCE FINAL AL 31 JULIO 2023 29,045,396.49 24,513,833.63 657,276,438.63

CK = CHEQUE, E/D = ENTRADA DE DIARIO, TR = TRANSFERENCIA, CK/ADM = CHEQUES DE ADMINISTRACION
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